
平成２７年６月１７日 

 

支部長・指導者 

関係者 各位                              

㈱鈴木音楽産業 

出版部 

 

大正琴邦楽ピース 

新 商 品 案 内 

 

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。 

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。 

ぜひ、演奏してみてください。 

草々 

 

◆大正琴邦楽ピース◆ 

◎TSP-1726  「都鳥（佃
つくだ

の前弾き入り）」 

鈴木琴城／編曲 

定価【本体８００円+税】 C.N.５８３２６ 

 

※第８回宿泊研修会の教材としても使用するピースです。 

  

    

隅田川のゆかしい名物の一つであるところの都鳥を主題として、春から夏へ 

かけての隅田川の情景をのべて、付近の景物を詠み込んだ楽曲です。 

 

 

 

 

８/５発売 


